

Tomaszów Maz. 28.06.2022 r.

Gmina Tomaszów Mazowiecki
ul. Prezydenta I. Mościckiego 4
97-200 Tomaszów Mazowiecki

Odpowiedź na pytania nr 2

W odpowiedzi na pytanie z dnia 27.06.2022 r. dotyczące zapytania ofertowego na **przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki** informujemy:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczają Państwo sytuację, w której technik przyjedzie zebrać dane a całą resztę diagnozy wykona osoba posiadająca certyfikat (chodzi o kwestię dojazdu)?

Odpowiedź: Dopuszczamy sytuację, w której przyjedzie technik aby zebrać informacje do diagnozy.

Pytanie nr 2: Czy w ramach podpisanej umowy należy przeprowadzić testy penetracyjne?

Odpowiedź: Testy penetracyjne należy wykonać tylko wtedy gdy jest to czynność niezbędna do wypełnienia załącznika nr 6 do zapytania ofertowego (Formularz informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa).

Pytanie nr 3: Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem)

Odpowiedź: Lokalizacja do przeprowadzenia diagnozy jest jedna składająca się z dwóch wolno stojących budynków połączonych w jedną sieć, w których znajdują się pomieszczenia biurowe oraz serwerownie.

Pytanie nr 4: Ilość pracowników/użytkowników.

Odpowiedź: Ilość użytkowników: budynek A – 35, budynek B – 19

Pytanie nr 5: Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.).
W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź: Liczba hostów w sieci: 119

- a> Ilość komputerów (również przenośnych) – budynek A: 37, budynek B: 17
- b> Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) – budynek A: 4, budynek B: 8
- c> Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci – budynek A: 23, budynek B: 30

Pytanie nr 6: Ilość adresów zewnętrznych

Odpowiedź: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki posiada 4 zewnętrzne adresy IP.

Pytanie nr 7: Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź: Jest jedna podsieć posiadająca 256 adresów IP.

Pytanie nr 8: Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedź: W Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki są dwie serwerownie jedna w budynku A, druga w budynku B.

Pytanie nr 9: Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź: Urząd Gminy nie posiada Active Directory.

Pytanie nr 10: Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź: Budżet wpisany we wniosku grantowym na realizację samej diagnozy cyberbezpieczeństwa to 7.500 zł brutto.

Pytanie nr 11: Z jaką datą mają Państwo podpisaną Umowę grantową (chodzi o datę podpisu złożonego przez Grantodawcę)?

Odpowiedź: Umowa grantowa jest podpisana z datą 09.03.2022 r.

Pytanie nr 12: Czy termin realizacji jest negocjowalny przed podpisaniem umowy jeżeli realizacja diagnozy w pełni zmieści się w 6 miesiącach od daty podpisania umowy grantowej?

Odpowiedź: Termin realizacji jest negocjowalny przed podpisaniem umowy jeżeli realizacja diagnozy w pełni zmieści się w 6 miesiącach od daty podpisania umowy grantowej.

Pytanie nr 13: Czy wspomnianym w treści zapytania raportem z audytu ma być jedynie zał. 8 konkursu i omówienie zaleceń i rekomendacji jakie z niego wynikną?

Odpowiedź: Raportem z diagnozy cyberbezpieczeństwa ma być wypełniony zgodnie z zakresem oraz obowiązującym formularzem stanowiącym załącznik nr 8 do Regulaminu Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina” oraz omówiony z kadrą kierowniczą Urzędu.

Z up. WÓJTA
Stawomir Bernacki
Zastępca Wójta